
           Med friska steg mot hägrande höst 

                                       

Visst skymmer det tidigare på kvällarna och daggen finns kvar en stund frampå 
dagen. Men luften är frisk och klar. Årstiden har oförtjänt dåligt rykte. På något 
sätt utgör hösten nystart och möjlighet att använda sommarens insamlade 
energi till positiva satsningar. 

Vi i styrelsen för SPF Skara blev mycket peppade när medlemsansvarige, Rune 
Lundén, på senaste styrelsemötet kunde rapportera ett flertal nya medlemmar. 
Nu gäller det att se till att uppfylla deras förväntningar samt att ha ett 
programutbud och aktiviteter som är lockande och relevanta för samtliga 
medlemmar, såväl nytillkomna som långvariga.                                                            
Det verkar finnas ett uppdämt behov av resor. Utflykten till Käringön var både 
fulltecknad och lyckad och teaterresan till Stockholm och musikalen Änglagård 
har inneburit rusning efter biljetterna.  Höstens aktivitetsutbud är som vanligt 
imponerande och där finns ett par nyheter; en matcirkel samt en kurs i 
avslappning och balans.                                              

Nu är det så att SPF inte bara är till för att ordna olika arrangemang. Vi ska 
också se till att tillvarata seniorernas intressen och föra vår talan. Apropå talan 
så hade KPR (Kommunala pensionärsrådet) möte den 28 augusti. På 
dagordningen stod bland annat förslaget om ett Seniorernas hus (i 
Djäkneskolans gymnastikbyggnad) som samtliga pensionärsorganisationer i 
Skara lämnat till kommunstyrelsen. Kommunstyrelsens ordförande, Gunilla 
Druve Jansson, samt vice ordförande, Per-Åke Pettersson, fick ta del av 



argumenten som talar för ett Seniorernas hus. Inte minst läget i centrum, 
tillgängligheten, de rymliga lokalernas flexibilitet och möjlighet till mångsidig 
användning. Dessutom är fastigheten i mycket gott skick och en användning till 
föreningsverksamhet skulle inte kräva några höga investeringskostnader.                    
Reaktionen från den politiska styrningen var försiktig och Druve Jansson samt 
Pettersson hänvisade till den lokalutredning som görs. Den syftar till att 
kommunen ska lämna externt hyrda lokaler. Nåväl, vi seniorer har framfört 
våra argument, politikerna har lyssnat. Nu gäller det att fortsatt bevaka frågan. 

Ylva Thun har bytt jobb och därmed lämnat sin tjänst som digital fixare i 
kommunen. Vi önskar lycka till och tackar för all den hjälp som hon bistått med. 
Projektet fortsätter dock fram till och med 31 december 2024 då med ny fixare 
som placeras på biblioteket. 

Så till en spännande nyhet! En kurs i teaterimprovisation under ledning av 
erfarne teatermannen Ingemar Carlehed. Kursen innehåller fem träffar och 
startar den 12 oktober. En möjlighet att pröva något helt nytt och tillsammans 
med andra få fart på livsandarna. Vänta inte för länge med din anmälan då 
deltagarantalet är begränsat. Anmälan till Aina Andersén, senast 20/9. 

Plus ytterligare en nyhet. Notera den 8 november i kalendern. Då ordnar SPF 
Skara pubkväll i Smedjan. Förutom mat och dryck bjuds det på 
stämningshöjande musik. Mer information på månadsmötena, hemsidan och 
Appen. 
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